CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJN^ 78.114.121/0001-5]

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46) 3555-2168

camaraplanalío(ã)hoimaÍlcom-
PLANALTO

www.cmvy.Dr.p
85750-000

t
ov.hr

PARANÃ

LEí W 2604 DE 21 DE OUTUBRO DE 2021.

REVOGA A LEI MUNICIPAL N° 2548
DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

A Câmara Municipal De Vereadores De Planalto, Estado do Paraná Aprovou e
eu Prefeito Municipal Sanciono a seguinte;

LEI

Art. 1“ Fica revogada a Lei Municipal n" 2548 de 21 de Janeiro de 2021 que
concedia revisão geral anual nos vencimentos dos servidores da Câmara do
Município de Planalto.

Art. 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto
outubro de dois mil e vinte e um.

aos vinte e um dias do mês de

Lüi i C- io Ni
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL